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Készült az állami alapadatok felhasználásával!

Nemes Roland ev. TT/1 04-0098
5700 Gyula, Cinka Panna u. 26.
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TELEPÜLÉSTERVEZŐ:

Ecsegfalva Község
Szabályozási Terve
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1:8000Tájrendezés: Szászné Dr.Várkonyi Adrienn TK/1 04-0220
Közlekedés: Fehér Géza Tkö 04-0043
Vízi közmű: Erdész Béla TV 04-0023
Energia közmű: Fekete Ferenc TE 04-0239
Hírközlés: Buzás Zoltán TH 04-0341
Környezetvédelem: Tárnok Barbara SZKV 04-421

SZAKÁGI TELEPÜLÉSTERVEZŐK:

Ecsegfalva Község Önkormányzata
5515 Ecsegfalva, Fő utca 67.
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szabályozási szélesség
építési övezet, övezet határa
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Natura 2000 terület határa / területe

védőterület, védőtávolság, védősáv határa / területe

nagynyomású földgáz szállítóvezeték (>25bar)

beültetési kötelezettséggel érintett terület határa / területe
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nemzeti park határa / területe

országos ökológiai hálózat -
ökológiai folyosó határa / területe

országos ökológiai hálózat -
pufferterület határa / területe

tájképvédelmi terület határa / területe
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belterület határa

nagy-középnyomású földgáz gerincelosztó vezeték (4-25 bar)

település közigazgatási határa
megye határ

gyüjtő- és magasbbrendű út

egyéb közút, dűlőút

vízfelületek (halastó, csatorna, árok)

országos ökológiai hálózat -
magterület határa / területe

M műemlék telke és a műemlék épület

belterület határa - tervezett

bányatelek határa / területe

töltések, árvízvédelmi töltések

szénhidrogén koncessziós terület határa

0615

0547

0548

0550

0549/1

0549/2

0553/3

0549/3

0581/6

0581/8

0581/5

0581/4

0581/7

0581/3

0553/7

0553/8

0553/6

0553/4

0553/5

0557

0555

0580

(0578)0579

0581/9

0581/10

0558

0563

0559

0560/2

0561

0560/1

0599

0600

0601/1

0601/2

0604/1

0585
0604/2

0605

0608

06
82

06
81

06
28

06
83

0684

0685

0687

0688

0689

c

d

cb

a

f

a

b

c
a

d

b

a

c

b

c

d

a

c

d

b

a

b

tö
lté

s

L 
1

út

csatorna

L 3

L 3

töltés

töltés

töltés

L 1

tö
lté

s

H
or

to
bá

gy
-B

er
et

ty
ó 

cs
at

or
na

töltés

H
ortobágy-Berettyó csatorna

út

töltés

út

cs
ato

rna

csatorna

L 2

csatorna

R 1
csatorna

L 3

csatorna

Sz 4

vízállás

R 1

E 2

R 1

csatorna

csatorna

csatorna

Sz 4

mocsár

L 2

Sz 4

Sz 5

Sz 5

Sz 5
Sz 4

Sz 5
Sz 4

Sz 6

Sz 4

csatorna

Sz 6

Sz 4

Sz 3

Sz 3

út

Sz 4

Sz 4

a.g.

Sz 3

csa
torna

R 1

út

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 4

Sz 4

Sz 5

R 2

Sz 6

csa
torna

R 2

csatorna

R 1

R 1

R 2

R 2

csatorna

R 2

R 2

H
ortobágy-Berettyó csatorna

R 2

R
 3

út

olajkút

Sz 7
Sz 5

Sz 4

a.g.

L 3

Sz 5

L 
1

L 2

L 3

csa
torna

L 3

L 1

H
ortobágy-Berettyó csatorna

L 2

E 2

L 1

mocsár

L 1

a.g.

Sz 5

Sz 4

R 3

L 3

mocsár

L 3

mocsár

mocsár

L 2

E 3

mocsár

a.g.

Sz 6

Sz 5
Sz 6

Sz 4

Sz 7

Sz 4

Sz 3

Sz 7

Sz 6

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 5

töltés

mocsár

ár
ok

árok

R13

R33

R30

Ár
ví

zv
éd

el
m

i t
öl

té
s

Ár
ví

zv
éd

el
m

i t
öl

té
s

60 m

10
m

110m

60m

10m

50m

50m50m

50m

15m

15m

15m

50
m

10m

10m

Ev

Ev

Ev

K/B

Tk

Tk

Tk

Tk
Tk

Tk

Tk

Tk

Tk

Tk

Tk

Má-kül

Má-kül

Má-kül

Má-kül

Má-kül

Má-kül

Má-kül

Má-kül

Má-kül

Má-kül

Má-külMá-kül

Má-kül

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

olajkút

Túrkeve I. - szénhidrogén bányatelek

V

V

V

V

V

Bucsa széhidrogén koncessziós terület
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